Secretaria Municipal de Saúde e a Srª. Ana Vicenta Arce Dittmar.

Objeto: Prorrogar o prazo contratual em mais 12 (doze) meses, a contar de 13/12/2014, bem como reajustar o valor do
aluguel, com base no IGP-M (FGV) do período, que passará a ser de R$ 2.591,36 (dois mil quinhentos e noventa e um
reais e trinta e seis centavos) mensais, com base na justificativa às fls. 75 e cálculo de fls. 77/78 dos autos nº 49.379/2013.

Data da Assinatura: 09/12/2014.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi– Secretária Municipal de Saúde e a Srª Ana Vicenta Arce Dittmar.

[...]

Antonio Tenorio Colman e Srª Soleni Ibanez Colman.

Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do contrato em mais 12 (doze) meses, a contar da data de seu vencimento, bem
como reajustar o valor do aluguel, com base no IGP-M (FGV) do período, que passará a ser o de R$ 3.101,24 (três mil,
cento e um reais e vinte e quatro centavos), com base no cálculo às fls. 254/255 dos autos 22.965/2010.

Data da Assinatura: 09/12/2014.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e o Sr. Antonio Tenorio Colman e Srª Soleni Ibanez
Colman.